Mgﬂ REPUBLIK OSTERREICH G B

GRUNDBUCH

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 85108 Virgen EINLAGEZAHL 197
BEZIRKSGERICHT Lienz
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Letzte TZ 2915/2011
Nachbarschaft Mitteldorf
Einlage umgeschrieben gemdaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG) FLACHE GST-ADRESSE
1 Wald (Walder) 68607
27 Landw (verbuscht) 140 Mitteldorf OKG 85108 GNR 27
34 Wald (Walder) 6762
35/1 Wald (Walder) 580
39/1 GST-Fl&ache 269201
Bauf. (Gebaude) 54
Landw (Feld/Wiese) 2449
Landw (verbuscht) 220
Wald (Walder) 266152
Sonst (StraBen) 326
39/2 GST-Fl&ache 56283
Landw (Feld/Wiese) 2486
Landw (verbuscht) 4398
Wald (Walder) 46636
Wasser (flieRend) 1409
Sonst (ger.Veget.) 1354
39/3 Wald (Walder) 1250
75/1 GST-Flache 1300
Landw (Feld/Wiese) 1093
Landw (verbuscht) 34
Sonst (StraBen) 173
75/2 Wald (Walder) 216
75/3 Landw (verbuscht) 104
129 Landw (verbuscht) 223
167 Landw (Feld/Wiese) 111
200 Landw (verbuscht) 144
201 Landw (verbuscht) 252
222 Wald (Walder) 6661
240 Landw (verbuscht) 87
241 Wald (Walder) 183
242 GST-Fléache 559
Bauf. (Gebaude) 32
Landw (verbuscht) 527 Mitteldorf OKG 85108 GNR 242
244 Garten 63
247 GST-Fl&ache 377
Bauf. (Gebaude) 1
Landw (verbuscht) 376
257 GST-Flache 2151
Landw (Feld/Wiese) 856
Wald (Walder) 1295
258 Wald (Walder) 3332
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273
291
292

315
324

400/1

400/2
401/1

401/2
401/3
437
489/1
489/2
489/3
.493
.500
.502/1
542
567/1
567/2
573/1
573/2

573/4
573/5
573/6

573/7
573/8
574/2
575/1
816
4516/2
4542
4543
4544
4548
4549
4551
4593/2
4606/1
4639

4640

4641

Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)
Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Sonst (StraBen)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Alpen

Alpen

Alpen

Alpen

Alpen

Alpen

Alpen

Wald (Walder)
Alpen

GST-Flache

Alpen

Wald (Walder)
GST-Flache

Alpen

Wald (Walder)
GST-Flache

*

*

*

15429
205
9140
6348
2792
20
166
124
42
10900
717
10183
1504
3875
1534
2341
2524
2374
113
14663
37514
8670
43

54

29
6907
2143
33
5584
1706
171
1535
4855
1106
2165
2077
88
2934
111
55
376
1649
18634
510894
32877
23810
1279235
23716
81842
3659
130430
52512
43481
9031
33131
32219
912
22235
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Alpen 16516

Wald (Walder) 5719
4642 Wald (Walder) 4891
4643 GST-Flache 42690
Landw (verbuscht) 10954
Wald (Walder) 31736
4644 Landw (verbuscht) 9087
4646 GST-Flache 10917
Landw (verbuscht) 5447
Wald (Walder) 5470
4648/2 GST-Flache 1779
Landw (Feld/Wiese) 563
Landw (verbuscht) 1216
4655 GST-Flache 32617
Landw (Feld/Wiese) 332
Wald (Walder) 32285
4656 Wald (Walder) 3291
4657 Wald (Walder) 385
4674 Wald (Walder) 2572
4677/1 Wald (Walder) 2687
4677/2 Wald (Walder) 690
4679/3 GST-Flache 2298115
Landw (verbuscht) 2053
Alpen 18377
Wald (Walder) 2277442
Sonst (StraBen) 243
4679/4 Alpen * 18834
4679/5 GST-Flache * 6526
Alpen 6021
Wald (Walder) 505
4679/6 Wald (Walder) 125260
4679/9 Wald (Walder) 13081
4679/10 Wald (Walder) * 11809
4699 Sonst (StraBen) * 142
GESAMTFLAECHE 5353781
R e 2 b b b ab b db d I b b b b b (db db db S b b b b (Ib db db db g b b b b (b g A2 R b b b b b b b Sb db S A b b b (e db db db b b b b ab (db (db db a4 b b b (b (e 4
1 a 232/1974 Naturdenkmal (auf) Gst 4679/3 (Larchenzwilling)
4 a 659/1986 Bescheid 1984-05-23 Zuschreibung Gst 4679/6 4679/9 4679/10 aus
EZ 193
5 a 659/1986 Grunddienstbarkeit Weide nach bisheriger Ubung
an Gst 4679/7
7 a 462/1987 Anmeldungsbogen 1987-04-23 Zuschreibung Teilfldche (n) Gst 317
aus EZ 287, 4874 aus EZ 354, Einbeziehung in Gst 247 250 258
24 a 930/1994 Anmeldungsbogen 1994-03-29 Zuschreibung Teilfl&ache (n) Gst
4700/2 4701/2 4701/1 1394/2 aus EZ 353 509 838, Einbeziehung in Gst
573/1 573/2 573/5
27 a 769/1996 Anmeldungsbogen 1996-06-04 Zuschreibung Teilfldche(n) Gst 4883
aus EZ 509, Einbeziehung in Gst 39/1 39/2
33 a 1007/1996 Tausch- und Abtretungsvertrag 1995-04-25 Zuschreibung Teilfl
Gst 570 aus EZ 90044, Einbeziehung in Gst 567/1
39 a 527/2001 Tauschvertrag 2001-04-26 Zuschreibung Teilfl&che(n) Gst 50 aus
EZ 372, Einbeziehung in Gst 39/1
45 a 2720/2006 Anmeldungsbogen 2006-08-16 Zuschreibung Teilfl&dche(n) Gst 615
4701/3 aus EZ 53 353, Einbeziehung in Gst 573/2
47 a 3036/2007 Anmeldungsbogen 2007-09-14 Zuschreibung Teilfl&dche (n) Gst 440
442 462 aus EZ 90040, Einbeziehung in Gst 4699
51 a 864/2011 Anmerkung der Deponiegenehmigung auf Gst 489/3
52 a 2915/2011 Tauschvertrag 2011-04-14 Zuschreibung Teilfl&dche(n) Gst 530
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531 aus EZ 90043,

Einbeziehung in Gst 573/7 573/6
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1 ANTEIL:

1/1

Agrargemeinschaft Nachbarschaft Mitteldorf

ADR: Vir

gen

9972

a 82/1944 170/1979 Urkunde 1943-09-24,

1978-01-24 Eigentumsrecht
b 82/1944 170/1979 1337/1993 319/1994 1288/1998 1146/2001 Zugehdrigkeit

folgender Stammsitzliegenschaften zu folgenden Anteilsrechten:
76 - 3,02 Anteilsrechte
- 2,42
- 5,07
- 3,76
- 2,72
- 2,58
- 2,45
- 2,62
- 5,71
- 4,84
- 5,04
3,26 Anteilsrechte
- 3,32
- 3,56
- 6,91
- 3,55
- 5,63
- 5,22
- 3,45
- 6,25

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

mit
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst

90025
90026
90027
90028
90031
90032
90034
90035
90036
90037
487 -
90039
90040
90041
90042
90043
90044
90045
90128
72
84

287 -

300
308
312
316
372
508

90184

2,20
2,27
2,07
2,49
1,90
0,36
0,10

Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte

Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte

- 1,74 Anteilsrechte
- 4,15 Anteilsrechte

Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte
Anteilsrechte

Bescheid 1977-01-13, Bescheid

GB 85103 Matrei in Osttirol Land - 1,34 Anteilsrechte
c 380/2000 Anschrift

R R I S Ib b b db b b db Sb b S db b b S Ib b S db b db Sb b S db b db  Sb b 4 C R IR I dh Sb b b db b db I b S S b b dh I b b Sb b 2 db Ib b db  Sb b b db I db  9b 4
1 a Stand 1853 69/1944 472/1963 1337/1993
DIENSTBARKEIT
ausschlieBlicher unbeschrankter Laubholz- und Streubezug

Verkaufsbefugnis an
4643
4643
4643
4643
4643
4643
257 fur EZ 90036

292 Teil £,
400 Teil b,
400 Teil c,
4643 Teil a
400 Teil a,
292 Teil d,

Teil
Teil
Teil
Teil
Teil
Teil

EZ
EZ
EZ
EZ

90027
90028
90032
928

e fir
f fir
fiur
fir
und

o e B

fir EZ 72
Gst
Gst
Gst
fir
Gst
Gst

EZ 90041

4643 Teil h
401 Teil b,
401 Teil c,

401 Teil a,
4643 Teil n,

p fiir EZ 90035

fir
Gst
Gst

Gst

EZ 90037
4643 Teil g fir EZ 487
292 Teil e fir EZ 90039

4643 Teil d fur EZ 84

Gst 4644 Teil a
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fir EZ 90043
Gst 4643 Teil 3§ fir EZ 90045
Gst 292 Teil ¢, Gst 400 Teil d, Gst 401 Teil d fir EZ 300
Gst 4643 Teil b fur EZ 308
Gst 4643 Teil o fur EZ 316
Gst 4644 Teil b fur EZ 90044
Gst 4642 fur EZ 312
(Anlegungsprotokoll Nr 234 P 1)
b 472/1963 Teilung
Gst 400 in Gst 400/1 400/2
Gst 401 in Gst 401/1 401/2 401/3
a Stand 1907 237/1930 983/1990 1236/2001
DIENSTBARKEIT gemeinsame Hauswasserableitung
von der auf der oberen an Gst 240 entspringenden Quelle
fir Gst 215 .51 .49/1 252/2 .44
(Anlegungsprotokoll Nr 234 P 2)
b 1221/1985 Vereinigung Gst .44 mit 254
a Stand 1907 362/1978 361/2001 371/2002 4496/2003
DIENSTBARKEIT gemeinsame Hauswasserableitung
von der auf der unteren an Gst 240 entspringenden Quelle
fir Gst 219/3 246 4895
(Anlegungsprotokoll Nr 234 P 3)
a 82/1944
DIENSTBARKEIT Zaun- und Schupfenholzbezug
sowie Waldbodenstreu an Gst 4679/3
fir Gst 4671 .505
a Stand 1853 68/1935 1243/1956 61/1964 64/1964 398/1987
594/1990 1337/1993
DIENSTBARKEIT
ausschlieBlicher unbeschrankter Laubholz- und Streubezug
mit Verkaufsbefugnis an
Gst 489 Teil a Gst 542
(hinsichtlich Teil a Gst 489) fir EZ 90005
Gst 489 Teil j fiur EZ 18
Gst 489 Teil i fiur Gst 493 495
Gst 39/2 Teil m fur EZ 90128
Gst 39/2 Teil n, Gst 273 Teil b fiur EZ 90026
Gst 39/2 Teil o fir EZ 90028
Gst 39/2 Teil g, Gst 4655 Teil b flur Gst 379 382 ds KG
Gst 39/2 Teil j fir EZ 928
Gst 39/2 Teil h fiur EZ 90034
Gst 489 Teil m fir EZ 90035
Gst 39/2 Teil ¢, qu fur EZ 72
Gst 39/2 Teil k, Gst 489 Teil b fir EZ 90036
Gst 273 Teil a, Gst 4655 Teil ¢ fir EZ 90037
Gst 39/2 Teil 1 fiur EZ 487
Gst 39/2 Teil b fur EZ 80
Gst 489 Teil d, 1 fir EZ 90042
Gst 489 Teil h fir EZ 84
Gst 489 Teil c fir EZ 90043
Gst 489 Teil e, Gst 4655 Teil a fiir Gst .6 325 598
Gst 39/2 Teil e fir EZ 90044
Gst 39/2 Teil i fur EZ 90045
Gst 39/2 Teil d, Gst 489 Teil f, n fur EZ 287
Gst 39/2 Teil p fiur EZ 300
Gst 489 Teil k fr EZ 90128
(Anlegungsprotokoll Nr 231 P 2)
b 1027/1956 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)
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aus EZ 193
472/1963 Teilung Gst 489 in Gst 489/1 489/2 489/3
1319/1985 Berichtigung gem § 21 GUG
1320/1985 Berichtigung gem § 21 GUG
907/1972 594/1990
DIENSTBARKEIT
ausschlieBlicher unbeschrankter Laub-, Holz- und Streubezug
mit Verkaufsbefugnis an Gst 4679/3
Teil j fir EZ 90027

0O QO

Teil a und d fir Gst 379 382 ds KG
Teil b und e flir EZ 90031

Teil £ flr EZ 90036

Teil c fir EZ 84

Teil g fir EZ 90043

Teil 1 fir EZ 90045

Teil h fur EZ 316
b 1321/1985 Berichtigung gem § 21 GUG
7 a 266/1908 659/1986
DIENSTBARKEIT
Weide mit GroB- und Kleinvieh an Gst 4679/6 4679/9 4679/10
fiir GB 85103 Matrei in Osttirol Land EZ 90019 90020 90021
b 659/1986 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)
aus EZ 193
8 a 2731/2006
DIENSTBARKEIT
Errichtung Erhaltung Erneuerung Sickerflache auf Gst 573/8
gem Pkt V Vertrag 2006-04-15 fir
Gst 614
9 a 3874/2008 2086/2010
DIENSTBARKEIT auf Gst 39/1 39/2 242 573/5 35/1
Verlegung Beniitzung Erhaltung von Starkstromkabeln sowie
von Kabeln zur Ubertragung von Nachrichten
gem Pkt I Vertrag 2008-10-22 fir
TIWAG-Tiroler Wasserkraft AG
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Eintragungen ohne Wa&hrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch 07.08.2013 16:30:16
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